
SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM CAT DATE CLUB / ASSOC

1 1h17'24" 2 SERVANTY Gaël SEM 22/11/1998
OUEST VENDÉE 

ATHLÉTISME

2 1h20'08" 115 LELEU Robin M1M 11/05/1984 TAC

3 1h20'54" 87 CAIRO Lesley SEM 3/01/1992 Suriname

4 1h21'18" 15 DESGRE Julien M0M 6/09/1987

5 1h26'57" 93 FELIKSDAL Carlos SEM 2/07/1990 Suriname

6 1h27'06" 63 MOINET Janick SEM 7/03/1996

7 1h27'24" 106 BADIANE Ali M2M 11/02/1979 TAC

8 1h28'03" 88 NETER Mmateu SEM 19/07/1991 Suriname

9 1h30'18" 126 RECHE Victor SEM 03/05/1995 TAC

10 1h30'34" 102 BORGET ANTHONY SEM 21/12/1990 RSMA

11 1h31'26" 59 DORR Mickael SEM 21/08/1998 ASL MARONI

12 1h31'54" 35 GAGE Elliot SEM 4/04/1995

13 1h33'12" 72 JAMET Samuel M1M 24/08/1980

14 1h35'24" 67 LATRY Frederic M2M 3/08/1975

15 1h36'23" 110 KASONGO Alain M1M 5/06/1981 TAC

16 1h36'45" 107
BELVENT FRANCK 

Franck
M4M 22/03/1969 TAC

17 1h38'49" 105
ATTANASIO 

Barthélémy
SEM 1/05/1992 TAC

18 1h38'49" 112 LAFONTAINE Loïc SEM 8/08/1990 TAC

19 1h39'13" 70 DARLY Guy M4M 1/07/1966
KATUSI DE 

MAYANDE

20 1h39'26" 119
BAZERQUE Pierre 

Antoine
SEM 04/04/1998 ASL MARONI

21 1h39'41" 19 LECLERCQ Yann M0M 25/03/1986

22 1h40'40" 89 HUNSWIJK Sercio ESM 16/02/2002 Suriname

23 1h42'00" 60 GIRON Alban M2M 21/11/1977 YANARUN

26 1h42'55" 61 JOST Arnaud M0M 13/01/1988 ASL MARONI

Classement individuel masculin
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SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

27 1h43'52" 97 DEBACKER Victor SEM 11/09/1996

28 1h44'39" 104 DUCLOS LAURENT M0M 5/09/1988 RSMA

29 1h45'25" 86 SAMSON Valdano M0M 15/10/1987 Suriname

30 1h45'40" 52 SONNY Anderson SEM 26/05/1998

31 1h45'51" 85 RAVENBERG Steven M2M 17/04/1979 Suriname

32 1h46'32" 130 OBRY Bérenger M0M 03/05/1986

33 1h46'42" 11 RENET Florian M0M 25/04/1986 ASL MARONI

34 1h46'42" 24 GWINNER Marc M5M 7/10/1961

35 1h46'48" 42 BILLY PIERRE-ALAIN M0M 11/01/1988

36 1h47'00" 138 PARRA Stefano SEM 31/10/1991

37 1h47'37" 68 MURARO Geoffrey SEM 19/09/1994 ASL MARONI

38 1h47'54" 56 AUGUSTE Mathieu M0M 14/09/1989

39 1h48'05" 78 DESMEROUX Morgan M0M 29/11/1988

40 1h48'17" 113 LALOUX Antoine SEM 23/01/1997 TAC

41 1h49'06" 27 FAATAUIRA Jimmy SEM 6/03/1995
CSA DU RSMA DE 

LA GUYANE

42 1h50'02" 74 RICHARD SYLVAIN M3M 14/09/1974 ASL MARONI

43 1h50'28" 71 BERNARD Dally M4M 15/06/1967
POMPIERS DE 

MANA

44 1h52'30" 120 RIGAUD Dylan SEM 29/08/1998

45 1h52'32" 57 MERIC Guillaume SEM 4/01/1993 ASL MARONI

46 1h52'32" 132 LEDU Benjamin SEM 26/08/1991

47 1h52'50" 45
TROENODRONO 

Arnold
M1M 30/11/1981 Gazelle

48 1h55'10" 114 LECHAT Bruno M3M 24/07/1971 TAC

49 1h56'00" 28 PEYRIER Gabriel SEM 2/05/1990

50 1h56'28" 140 BRAHIM Paul M4M 22/06/1968

51 1h56'40" 33 PARMENTIER Renaud M1M 3/08/1983

52 1h56'51" 23 MULLER Matthes SEM 17/06/1995

53 1h57'13" 58 PARNAUDEAU Émile SEM 7/02/1999

54 1h57'50" 69 GONIDEC Kevin M1M 2/11/1982
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SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

55 1h57'52" 32 CAPELLI Rémi SEM 14/01/1997

56 1h57'53" 128 CHAUDRON Jules M0M 30/06/1989 ASL MARONI

57 1h58'20" 5 SABAJO Ronald M1M 12/11/1981
YANARUN REMIRE-

MONTJOLY

58 1h59'33" 118 PRUET Lucas M2M 14/04/1979 TAC

59 1h59'41" 4
VAN DE SCHEUR 

Marty
SEM 11/07/1991

60 1h59'42" 134 SITAL Asustosh SEM 28/11/1992 CARDIO ATTACK

61 2h00'46" 77 NIAMBI Nazaijah JUM 12/04/2006

62 2h00'52" 34 JAMAULT Jordan SEM 9/04/1990

63 2h02'49" 139 MANGOESING Robbin M2M 24/06/1978

64 2h03'52" 98 FREDERICK Julian SEM 21/06/1990

65 2h04'13" 44 JAP-A-JOE Anwar M2M 1/11/1978 Gazelle

66 2h04'50" 100 ROSZYK Mael SEM 22/02/1996

67 2h05'16" 62 JAN Cedric M1M 25/02/1983

68 2h07'43" 125 GUERET REMI SEM 30/12/1997

69 2h08'05" 141 KASANPAWIRO Nicky SEM 28/07/1994

70 2h11'15" 39 KRIVANEC Evan SEM 10/08/1993

71 2h11'31" 101 GRONDIN Jean Johan M2M 7/01/1978
CSA RSMA 

GUYANE

72 2h14'19" 29 DRELON François M1M 31/08/1983

73 2h16'42" 6 QUEMENER Axel SEM 29/12/1993

74 2h17'25" 8 ALBERT Cédric M0M 4/08/1987

75 2h18'44" 43 TCHIKAYA Yoann M0M 5/10/1989

76 2h18'47" 17 GUILLEMOT Xavier M0M 1/01/1987 ASL MARONI

77 2h23'40" 54 FARNABE Jerome M0M 24/10/1986

78 2h24'50" 36 JEGO Bastien SEM 25/11/1992

79 2h34'40" 37 CUEFF Yvon M7M 20/02/1954

80 2h35'40" 92 NAGESAR Ajay M0M 12/01/1989 Suriname

81 2h37'44" 47 DAAL Andre M5M 8/05/1961 Telesur

82 2h47'36" 91 SAAKI Ezechiël JUM 20/10/2005 Suriname
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SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

83 2h47'39" 142
JAROENARO Jean 

Marie
M1M 08/03/1982

84 3h18'08" 94 SALEH Nico SEM 31/03/2000 Suriname

85 3h21'25" 9 MARIE-JOSEPH Johan M0M 30/03/1988

DNF DNF 7
BEHARY LAUL SIRDER 

François-Xavier
M0M 7/08/1986

DNF DNF 12 TERRIEN Dominique M4M 4/09/1969 ASL MARONI

DNF DNF 14 BRILLANT David M2M 24/01/1978

DNF DNF 75 BRUN Jérémy SEM 24/03/1995

DNF DNF 90 POMBA Janiek SEM 10/10/2000 Suriname

DNP DNP 109 DIROU Gaëtan M2M 23/12/1975 TAC

DNP DNP 10
SAINTE-ROSE-

FANCHINE Didier
M0M 15/05/1986

DNP DNP 18 BERTRAND Christophe SEM 6/11/1991 BFG

DNP DNP 30 MOLAS Anthony M1M 28/02/1984

DNP DNP 31 FAVARD Nicolas SEM 28/11/1995

DNP DNP 65 NAUDET Gabriel SEM 1/02/2000

DNP DNP 99 TACHDJIAN Clément SEM 2/07/1990

DNP DNP 129 BUDIN Laurent M3M 17/06/1972 ASL MARONI

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM CAT DATE CLUB / ASSOC

1 1h42'30" 38 IFFRIG Elisa SEF 18/11/1996 ASL MARONI

2 1h42'50" 116 MAILLE Anaïs M0F 10/09/1987 TAC

3 1h49'14" 103 PATOU ESTELLE M2F 25/05/1977 RSMA

4 1h54'04" 96 FREDERIC Monique M5F 3/04/1964 ASTD

5 1h55'08" 108 CHERRE Axelle SEF 8/10/1993 TAC

6 1h55'31" 123 LE GUENIC Margaux SEF 18/05/1999

Classement individuel féminin
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SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

7 1h55'53" 135 DEKKER Cynthia SEF 28/02/1999
ELITE SPORT 

SYSTEM

8 1h58'09" 79
ZSCHUSCHEN 

Candice
SEF 21/11/1999 Suriname

9 1h58'30" 121 BUSQUET SANDRA M3F 5/12/1970

10 2h03'48" 25 SLABY Laetitia M0F 15/10/1988

11 2h04'00" 117 ORLANDO Nathalie M0F 3/08/1985 TAC

12 2h04'09" 66
TUFFIER-ROBINET 

SARAH
M3F 5/08/1973

13 2h04'13" 137 HELOU Alicia M1F 17/12/1980

14 2h05'05" 80 FRIJMERSUM Tanya M5F 9/10/1961 Suriname

15 2h05'41" 13 DUMONT SANDRINE M2F 26/09/1975 ASL MARONI

16 2h06'32" 40 BRETON Sophie SEF 11/05/1998 YANARUN

17 2h06'52" 53 LEFRANC Manon SEF 15/08/1994

18 2h07'37" 122 JOINVILLE Christianne M3F 11/01/1972

19 2h08'50" 73 TRESALLET Lisa SEF 23/03/1997

20 2h08'50" 136
JADOENATHMISIER 

Charmaine
M0F 11/11/1987 TELESUR

21 2h09'10" 127 BULGARINI ELODIA SEM 25/12/1997

22 2h10'28" 111
KORPERSHOEK 

Karlijn
SEF 8/02/1996 TAC

23 2h11'15" 41 DELORME Audrey SEF 28/11/1993

24 2h12'04" 64 LE DOT Caroline SEF 26/09/1990

25 2h13'01" 3 THIBAUD Ludivine SEF 13/01/1998

26 2h14'04" 26 GICQUEL Alexandra M0F 26/06/1987 COSMA TENNIS

27 2h14'48" 55 AVRIL Marie-Océane SEF 18/05/1997

28 2h17'28" 82
HIERALAL 

Nirmaladebie
M4F 18/08/1966 Suriname

29 2h17'38" 51 DARGENT Floranne SEF 9/08/1996 EPPG

30 2h18'31" 22 BOUIN Mathilde SEF 18/02/1992

31 2h18'49" 84 AUSTIN Christal M1F 12/06/1983 Suriname

32 2h21'14" 20 MAGNAN GERALDINE M0F 28/12/1988

33 2h21'56" 131 OZDEMIR Melissa SEF 21/06/1995
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SEMI MARATHON DES LIBERTES 2024 - en individuel 16 juin 2024

34 2h22'14" 133 REY Chloé SEF 08/02/1997 ASL MARONI

35 2h24'18" 81 HEATH Shirley M3F 12/11/1974 Suriname

36 2h32'55" 76 DELUMEAU Marion SEF 9/08/1991

37 2h33'20" 1 FASOLA Loanna SEF 10/05/1999

38 2h40'00" 50 ROGER Fany SEF 13/08/1997

39 3h17'54" 21 BOUTY Karen M1F 23/10/1983

DNF DNF 16 ARRIVE Auriane SEF 6/05/1998
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Scratch_équipes

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

1 1h13'40" 169 H

TEAM TAC 2 .

H - PRIKA Odylson

H - SEHOE Wensley

H - SEHOE Wensley

2002

2001

2001

TAC

2 1h30'23" 168 H

TEAM TAC 1 .

H - SANA Ronaldinio

H - BEDUE ADRIEN

H - BEDUE ADRIEN

2005

1998

1998

TAC

3 1h34'00" 190 X

LES CASSIUS .

H - CASSIUS MARC ANTOINE

F - HEURTEBISE EMELINE

H - CASSIUS MARC ANTOINE

1979

1987

1979

4 1h34'50" 186 H

CCEM B .

H - Akodo Didier

H - Villard Bitovens

H - Pobosie Noriega

1987

1994

2000

5 1h38'38" 185 H

CCEM A .

H - Persaud Divindra

H - Sintie Grégory

H - Montesuma David

2007

2003

2005

6 1h51'58" 189 X

LES BAR'MICH'LET .

H - Michel Ben

H - Barbou Mathieu

F - Chapelet Christelle

1980

1989

1987

7 1h53'36" 197 F

Notre dernière course à SLM ! .

F - PENY Magali

F - JEAN-BAPTISTE Yaël

F - BESSON Marie

1996

1993

1994

ASL

8 1h55'40" 188 F

Les AMAZONES DE MANA .

F - MAGLOIRE ALEXANDRA

F - MATHIS JOËLLE

F - ROCHEREAU CLAUDIE

1974

1964

1972

9 1h56'20" 184 H

C EN CO .

H - Gummels Dean

H - Ronkes Agerbeek Alain

H - van Petten Alexander

1974

1984

1984

SURINAME

10 1h58'27" 196 H

Mana Big Band .

H - Benchetto Mohamed

H - Lamour Mickael

H - Orbeck Lauritz

1985

1986

1991

11 2h00'42" 200 X

SLM Run .

F - SARRUCCO Corine

H - ADAM Deric

H - MISSIDJAN Ernesto

1988

1992

1991
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Scratch_équipes

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

12 2h01'49" 191 X

Les Clatoine de Guyane .

F - MORVANT Claire

H - PEGARD Antoine

1995

1984

13 2h03'14" 183 H

Aii wooko .

H - SMOCK Lenny

H - Fillols Arnaud

1990

1988

14 2h03'27" 165 X

TASMANIAN DEVILS .

F - Chan Pin Jin Eliza

H - Brakke Adolf

H - Fillacier Jean-Hugh

1984

1964

1967

SURINAME

15 2h05'02" 182 X

AgouTiPunch .

F - Grauby Emilie

H - Leroy Pierre

F - Godou Shirley

1990

1987

1991
TAC

16 2h06'38" 198 H

RUN(A)WAYS .

H - Jodiwong soIvan

H - Hubard Sergio

H - Tjin Kong Foek Graciano

1973

1983

1990

SURINAME

17 2h06'53" 148 X

CARDIO ATTACK 1.

F - DEBISARUN Raisha

H - CAPER Joel

1993            

1992
SURINAME

18 2h'09'17" 166 X

TEAM RSMA .

H - TEIKIPUPUNI Hiaofui

F -   ALIZON SARAH

F - DOEKOE MACENDA

1988

1991

2007

RSMA

RSMA

19 2h11'20" 149 X

CARDIO ATTCK 2 .

H - TAITT Anfernee

F - ANGUELAL Wichantie

H - RAMOTAR Vickram

1995

1995

1980

SURINAME

20 2h11'55" 164 X

COTTICA STARS .

H - DEL PRADO Anthony

F - HEILBRON Serena

1964            

2001
SURINAME

21 2h12'19" 195 X

los cohetes .

F - Chamiot-Clerc Flora

H - Rochet Jonathan

1986

1990
TAC

22 2h16'15" 192 F

Les Girlz .

F - Pierron Léa

F - Ollivier Clémence

F - Guillemot Manon

1989

1984

1999
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Scratch_équipes

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

23 2h18'28" 163 H

TEAM SURINAME .

H - AMATOEMAR Kévin

H - TIMPICO Patrick

1989             

1966
SURINAME

24 2h21'24" 194 F

Les Simone .

F - Bevan Emmanuelle

F - Bevan Emmanuelle

F - Toucouère Julie

1986

1986

1985

25 2h28'16" 187 H

FINISH LINERS .

H - Sastroredjo Renaldo

H - Roijakkers Joshua

H - Roijakkers Joshua

1998

2002

2002

SURINAME

26 2h32'40" 193 F

Les libertines .

F - Pelletier Alexandra

F - Delord Carlotta

F - Waqua Sandra

1988

1981

1996

Csa rsma de la 

Guyane

27 2h41'35" 199 F

runneuses du dimanche .

F - WEHRLEN Nelly

F - Gatellier Guilloux Eva

F - Delmer Capucine

1997

1999

1998
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Résultats _ individuels

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CAT DATE CLUB / ASSOC

1 1h17'24" 2 SERVANTY Gaël H SEM 22/11/1998
OUEST 

VENDÉE 

2 1h20'08" 115 LELEU Robin H M1M 11/05/1984 TAC

3 1h20'54" 87 CAIRO Lesley H SEM 3/01/1992 Suriname

4 1h21'18" 15 DESGRE Julien H M0M 6/09/1987

5 1h26'57" 93 FELIKSDAL Carlos H SEM 2/07/1990 Suriname

6 1h27'06" 63 MOINET Janick H SEM 7/03/1996

7 1h27'24" 106 BADIANE Ali H M2M 11/02/1979 TAC

8 1h28'03" 88 NETER Mmateu H SEM 19/07/1991 Suriname

9 1h30'18" 126 RECHE Victor H SEM 03/05/1995 TAC

10 1h30'34" 102 BORGET ANTHONY H SEM 21/12/1990 RSMA

11 1h31'26" 59 DORR Mickael H SEM 21/08/1998 ASL MARONI

12 1h31'54" 35 GAGE Elliot H SEM 4/04/1995

13 1h33'12" 72 JAMET Samuel H M1M 24/08/1980

14 1h35'24" 67 LATRY Frederic H M2M 3/08/1975

15 1h36'23" 110 KASONGO Alain H M1M 5/06/1981 TAC

16 1h36'45" 107
BELVENT FRANCK 

Franck
H M4M 22/03/1969 TAC

17 1h38'49" 105
ATTANASIO 

Barthélémy
H SEM 1/05/1992 TAC

18 1h38'49" 112 LAFONTAINE Loïc H SEM 8/08/1990 TAC

19 1h39'13" 70 DARLY Guy H M4M 1/07/1966
KATUSI DE 

MAYANDE

20 1h39'26" 119
BAZERQUE Pierre 

Antoine
H SEM 04/04/1998 ASL MARONI

21 1h39'41" 19 LECLERCQ Yann H M0M 25/03/1986

22 1h40'40" 89 HUNSWIJK Sercio H ESM 16/02/2002 Suriname

23 1h42'00" 60 GIRON Alban H M2M 21/11/1977 YANARUN

24 1h42'30" 38 IFFRIG Elisa F SEF 18/11/1996 ASL MARONI

25 1h42'50" 116 MAILLE Anaïs F M0F 10/09/1987 TAC

26 1h42'55" 61 JOST Arnaud H M0M 13/01/1988 ASL MARONI

27 1h43'52" 97 DEBACKER Victor H SEM 11/09/1996

28 1h44'39" 104 DUCLOS LAURENT H M0M 5/09/1988 RSMA

29 1h45'25" 86 SAMSON Valdano H M0M 15/10/1987 Suriname

30 1h45'40" 52 SONNY Anderson H SEM 26/05/1998
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Résultats _ individuels

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CAT DATE CLUB / ASSOC

31 1h45'51" 85 RAVENBERG Steven H M2M 17/04/1979 Suriname

32 1h46'32" 130 OBRY Bérenger H M0M 03/05/1986

33 1h46'42" 11 RENET Florian H M0M 25/04/1986 ASL MARONI

34 1h46'42" 24 GWINNER Marc H M5M 7/10/1961

35 1h46'48" 42 BILLY PIERRE-ALAIN H M0M 11/01/1988

36 1h47'00" 138 PARRA Stefano H SEM 31/10/1991

37 1h47'37" 68 MURARO Geoffrey H SEM 19/09/1994 ASL MARONI

38 1h47'54" 56 AUGUSTE Mathieu H M0M 14/09/1989

39 1h48'05" 78
DESMEROUX 

Morgan
H M0M 29/11/1988

40 1h48'17" 113 LALOUX Antoine H SEM 23/01/1997 TAC

41 1h49'06" 27 FAATAUIRA Jimmy H SEM 6/03/1995
CSA DU RSMA 

DE LA GUYANE

42 1h49'14" 103 PATOU ESTELLE F M2F 25/05/1977 RSMA

43 1h50'02" 74 RICHARD SYLVAIN H M3M 14/09/1974 ASL MARONI

44 1h50'28" 71 BERNARD Dally H M4M 15/06/1967
POMPIERS DE 

MANA

45 1h52'30" 120 RIGAUD Dylan H SEM 29/08/1998

46 1h52'32" 57 MERIC Guillaume H SEM 4/01/1993 ASL MARONI

47 1h52'32" 132 LEDU Benjamin H SEM 26/08/1991

48 1h52'50" 45
TROENODRONO 

Arnold
H M1M 30/11/1981 Gazelle

49 1h54'04" 96 FREDERIC Monique F M5F 3/04/1964 ASTD

50 1h55'08" 108 CHERRE Axelle F SEF 8/10/1993 TAC

51 1h55'10" 114 LECHAT Bruno H M3M 24/07/1971 TAC

52 1h55'31" 123 LE GUENIC Margaux F SEF 18/05/1999

53 1h55'53" 135 DEKKER Cynthia F SEF 28/02/1999
ELITE SPORT 

SYSTEM

54 1h56'00" 28 PEYRIER Gabriel H SEM 2/05/1990

55 1h56'28" 140 BRAHIM Paul H M4M 22/06/1968

56 1h56'40" 33
PARMENTIER 

Renaud
H M1M 3/08/1983

57 1h56'51" 23 MULLER Matthes H SEM 17/06/1995

58 1h57'13" 58 PARNAUDEAU Émile H SEM 7/02/1999

59 1h57'50" 69 GONIDEC Kevin H M1M 2/11/1982

60 1h57'52" 32 CAPELLI Rémi H SEM 14/01/1997
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Résultats _ individuels

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CAT DATE CLUB / ASSOC

61 1h57'53" 128 CHAUDRON Jules H M0M 30/06/1989 ASL MARONI

62 1h58'09" 79
ZSCHUSCHEN 

Candice
F SEF 21/11/1999 Suriname

63 1h58'20" 5 SABAJO Ronald H M1M 12/11/1981
YANARUN REMIRE-

MONTJOLY

64 1h58'30" 121 BUSQUET SANDRA F M3F 5/12/1970

65 1h59'33" 118 PRUET Lucas H M2M 14/04/1979 TAC

66 1h59'41" 4
VAN DE SCHEUR 

Marty
H SEM 11/07/1991

67 1h59'42" 134 SITAL Asustosh H SEM 28/11/1992
CARDIO 

ATTACK

68 2h00'46" 77 NIAMBI Nazaijah H JUM 12/04/2006

69 2h00'52" 34 JAMAULT Jordan H SEM 9/04/1990

70 2h02'49" 139
MANGOESING 

Robbin
H M2M 24/06/1978

71 2h03'48" 25 SLABY Laetitia F M0F 15/10/1988

72 2h03'52" 98 FREDERICK Julian H SEM 21/06/1990

73 2h04'00" 117 ORLANDO Nathalie F M0F 3/08/1985 TAC

74 2h04'09" 66
TUFFIER-ROBINET 

SARAH
F M3F 5/08/1973

75 2h04'13" 44 JAP-A-JOE Anwar H M2M 1/11/1978 Gazelle

76 2h04'13" 137 HELOU Alicia F M1F 17/12/1980

77 2h04'50" 100 ROSZYK Mael H SEM 22/02/1996

78 2h05'05" 80 FRIJMERSUM Tanya F M5F 9/10/1961 Suriname

79 2h05'16" 62 JAN Cedric H M1M 25/02/1983

80 2h05'41" 13 DUMONT SANDRINE F M2F 26/09/1975 ASL MARONI

81 2h06'32" 40 BRETON Sophie F SEF 11/05/1998 YANARUN

82 2h06'52" 53 LEFRANC Manon F SEF 15/08/1994

83 2h07'37" 122
JOINVILLE 

Christianne
F M3F 11/01/1972

84 2h07'43" 125 GUERET REMI H SEM 30/12/1997

85 2h08'05" 141
KASANPAWIRO 

Nicky
H SEM 28/07/1994

86 2h08'50" 73 TRESALLET Lisa F SEF 23/03/1997

87 2h08'50" 136
JADOENATHMISIER 

Charmaine
F M0F 11/11/1987 TELESUR

88 2h09'10" 127 BULGARINI ELODIA F SEM 25/12/1997

89 2h10'28" 111
KORPERSHOEK 

Karlijn
F SEF 8/02/1996 TAC

90 2h11'15" 39 KRIVANEC Evan H SEM 10/08/1993
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Résultats _ individuels

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CAT DATE CLUB / ASSOC

91 2h11'15" 41 DELORME Audrey F SEF 28/11/1993

92 2h11'31" 101
GRONDIN Jean 

Johan
H M2M 7/01/1978

CSA RSMA 

GUYANE

93 2h12'04" 64 LE DOT Caroline F SEF 26/09/1990

94 2h13'01" 3 THIBAUD Ludivine F SEF 13/01/1998

95 2h14'04" 26 GICQUEL Alexandra F M0F 26/06/1987 COSMA TENNIS

96 2h14'19" 29 DRELON François H M1M 31/08/1983

97 2h14'48" 55 AVRIL Marie-Océane F SEF 18/05/1997

98 2h16'42" 6 QUEMENER Axel H SEM 29/12/1993

99 2h17'25" 8 ALBERT Cédric H M0M 4/08/1987

100 2h17'28" 82
HIERALAL 

Nirmaladebie
F M4F 18/08/1966 Suriname

101 2h17'38" 51 DARGENT Floranne F SEF 9/08/1996 EPPG

102 2h18'31" 22 BOUIN Mathilde F SEF 18/02/1992

103 2h18'44" 43 TCHIKAYA Yoann H M0M 5/10/1989

104 2h18'47" 17 GUILLEMOT Xavier H M0M 1/01/1987 ASL MARONI

105 2h18'49" 84 AUSTIN Christal F M1F 12/06/1983 Suriname

106 2h21'14" 20
MAGNAN 

GERALDINE
F M0F 28/12/1988

107 2h21'56" 131 OZDEMIR Melissa F SEF 21/06/1995

108 2h22'14" 133 REY Chloé F SEF 08/02/1997 ASL MARONI

109 2h23'40" 54 FARNABE Jerome H M0M 24/10/1986

110 2h24'18" 81 HEATH Shirley F M3F 12/11/1974 Suriname

111 2h24'50" 36 JEGO Bastien H SEM 25/11/1992

112 2h32'55" 76 DELUMEAU Marion F SEF 9/08/1991

113 2h33'20" 1 FASOLA Loanna F SEF 10/05/1999

114 2h34'40" 37 CUEFF Yvon H M7M 20/02/1954

115 2h35'40" 92 NAGESAR Ajay H M0M 12/01/1989 Suriname

116 2h37'44" 47 DAAL Andre H M5M 8/05/1961 Telesur

117 2h40'00" 50 ROGER Fany F SEF 13/08/1997

118 2h47'36" 91 SAAKI Ezechiël H JUM 20/10/2005 Suriname

119 2h47'39" 142
JAROENARO Jean 

Marie
H M1M 08/03/1982

120 3h17'54" 21 BOUTY Karen F M1F 23/10/1983
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Résultats _ individuels

SCRATCH CHRONO DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CAT DATE CLUB / ASSOC

121 3h18'08" 94 SALEH Nico H SEM 31/03/2000 Suriname

122 3h21'25" 9
MARIE-JOSEPH 

Johan
H M0M 30/03/1988

DNF DNF 7
BEHARY LAUL 

SIRDER François-
H M0M 7/08/1986

DNF DNF 12 TERRIEN Dominique H M4M 4/09/1969 ASL MARONI

DNF DNF 14 BRILLANT David H M2M 24/01/1978

DNF DNF 16 ARRIVE Auriane F SEF 6/05/1998

DNF DNF 75 BRUN Jérémy H SEM 24/03/1995

DNF DNF 90 POMBA Janiek H SEM 10/10/2000 Suriname

DNP DNP 109 DIROU Gaëtan H M2M 23/12/1975 TAC

DNP DNP 10
SAINTE-ROSE-

FANCHINE Didier
H M0M 15/05/1986

DNP DNP 18
BERTRAND 

Christophe
H SEM 6/11/1991 BFG

DNP DNP 30 MOLAS Anthony H M1M 28/02/1984

DNP DNP 31 FAVARD Nicolas H SEM 28/11/1995

DNP DNP 65 NAUDET Gabriel H SEM 1/02/2000

DNP DNP 99 TACHDJIAN Clément H SEM 2/07/1990

DNP DNP 129 BUDIN Laurent H M3M 17/06/1972 ASL MARONI

DNP DOSSARD NON PARTANT

DNF DOSSARD NON FINISHER
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Classement des équipes par catégories

Classement équipes féminines

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

1 1h53'36" 197 F

Notre dernière course à SLM ! .

F - PENY Magali

F - JEAN-BAPTISTE Yaël

F - BESSON Marie

1996

1993

1994

ASL

2 1h55'40" 188 F

Les AMAZONES DE MANA .

F - MAGLOIRE ALEXANDRA

F - MATHIS JOËLLE

F - ROCHEREAU CLAUDIE

1974

1964

1972

3 2h16'15" 192 F

Les Girlz .

F - Pierron Léa

F - Ollivier Clémence

F - Guillemot Manon

1989

1984

1999

4 2h21'24" 194 F

Les Simone .

F - Bevan Emmanuelle

F - Bevan Emmanuelle

F - Toucouère Julie

1986

1986

1985

5 2h32'40" 193 F

Les libertines .

F - Pelletier Alexandra

F - Delord Carlotta

F - Waqua Sandra

1988

1981

1996

Csa rsma de la 

Guyane

6 2h41'35" 199 F

Runneuses du dimanche .

F - WEHRLEN Nelly

F - Gatellier Guilloux Eva

F - Delmer Capucine

1997

1999

1998

Classement équipes masculines

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

1 1h13'40" 169 H

TEAM TAC 2 .

H - PRIKA Odylson

H - SEHOE Wensley

H - SEHOE Wensley

2002

2001

2001

TAC

2 1h30'23" 168 H

TEAM TAC 1 .

H - SANA Ronaldinio

H - BEDUE ADRIEN

H - BEDUE ADRIEN

2005

1998

1998

TAC
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Semi-marathon des libertés _ 16 juin 2024 Classement des équipes par catégories

3 1h34'50" 186 H

CCEM B .

H - Akodo Didier

H - Villard Bitovens

H - Pobosie Noriega

1987

1994

2000

4 1h38'38" 185 H

CCEM A .

H - Persaud Divindra

H - Sintie Grégory

H - Montesuma David

2007

2003

2005

5 1h56'20" 184 H

C EN CO .

H - Gummels Dean

H - Ronkes Agerbeek Alain

H - van Petten Alexander

1974

1984

1984

SURINAME

6 1h58'27" 196 H

Mana Big Band .

H - Benchetto Mohamed

H - Lamour Mickael

H - Orbeck Lauritz

1985

1986

1991

7 2h03'14" 183 H

Aii wooko .

H - SMOCK Lenny

H - Fillols Arnaud

1990

1988

8 2h06'38" 198 H

RUN(A)WAYS .

H - Jodiwong soIvan

H - Hubard Sergio

H - Tjin Kong Foek Graciano

1973

1983

1990

SURINAME

9 2h18'28" 163 H

TEAM SURINAME .

H - AMATOEMAR Kévin

H - TIMPICO Patrick

1989             

1966
SURINAME

10 2h28'16" 187 H

FINISH LINERS .

H - Sastroredjo Renaldo

H - Roijakkers Joshua

H - Roijakkers Joshua

1998

2002

2002

SURINAME

Classement équipes mixtes

SCRATCH CHRONO DOSSARD sexe NOM - PRENOM DATE CLUB / ASSOC

1 1h34'00" 190 X

LES CASSIUS .

H - CASSIUS MARC ANTOINE

F - HEURTEBISE EMELINE

H - CASSIUS MARC ANTOINE

1979

1987

1979

2 1h51'58" 189 X

LES BAR'MICH'LET .

H - Michel Ben

H - Barbou Mathieu

F - Chapelet Christelle

1980

1989

1987
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3 2h00'42" 200 X

SLM Run .

F - SARRUCCO Corine

H - ADAM Deric

H - MISSIDJAN Ernesto

1988

1992

1991

4 2h01'49" 191 X

Les Clatoine de Guyane .

F - MORVANT Claire

H - PEGARD Antoine

1995

1984

5 2h03'27" 165 X

TASMANIAN DEVILS .

F - Chan Pin Jin Eliza

H - Brakke Adolf

H - Fillacier Jean-Hugh

1984

1964

1967

SURINAME

6 2h05'02" 182 X

AgouTiPunch .

F - Grauby Emilie

H - Leroy Pierre

F - Godou Shirley

1990

1987

1991
TAC

7 2h06'53" 148 X

CARDIO ATTACK 1.

F - DEBISARUN Raisha

H - CAPER Joel

1993            

1992
SURINAME

8 2h'09'17" 166 X

TEAM RSMA .

H - TEIKIPUPUNI Hiaofui

F -   ALIZON SARAH

F - DOEKOE MACENDA

1988

1991

2007

RSMA

RSMA

9 2h11'20" 149 X

CARDIO ATTACK 2 .

H - TAITT Anfernee

F - ANGUELAL Wichantie

H - RAMOTAR Vickram

1995

1995

1980

SURINAME

10 2h11'55" 164 X

COTTICA STARS .

H - DEL PRADO Anthony

F - HEILBRON Serena

1964            

2001
SURINAME

11 2h12'19" 195 X

los cohetes .

F - Chamiot-Clerc Flora

H - Rochet Jonathan

1986

1990
TAC
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